АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016

№ 102
Об организации определения подрядчика способом

аукцион в электронной форме  по ремонту

участка водопроводных сетей  для муниципальных нужд

администрации сельского поселения  «Луковниково»

Старицкого района Тверской области
В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации Старицкого района от 14.01.2014 № 3 (с изменениями от 19.01.2015) «О создании уполномоченного органа по осуществлению функций на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков МО «Старицкий район» Тверской области»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отделу экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района  (Григорьева Т.М.) организовать определение подрядчика способом аукцион в электронной форме (электронный аукцион) на заключение муниципального контракта  «Выполнение работ по капитальному  ремонту участка водопроводных сетей  с. Луковниково  по адресу: Тверская область, Старицкий район, с. Луковниково, ул. Комсомольская» для муниципальных нужд администрации сельского поселения  «Луковниково» Старицкого района Тверской области  на электронной площадке в сети Интернет: http://sberbank-ast.ru/
   2. Начальная (максимальная)  цена  контракта  -  1 774 261(один миллион семьсот семьдесят четыре тысячи двести шестьдесят один ) рубль  00 копеек.
   3.Источники финансирования: субсидия областного бюджета Тверской области, средства, передаваемые на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания  Тверской области, средства бюджета                             МО «сельское поселение «Луковниково» Старицкого района Тверской области, безвозмездные поступления от юридических и физических (населения)  лиц.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  О.Г. Лупик.

    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого района Тверской области.

Глава администрации
Старицкого района

           С.Ю. Журавлев